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Piła, dn. 08.02.2022 roku 

 

FZP.II – 241/07/22 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym przetargu 

pod nazwą:„GENERATORY RADIONUKLIDOWE I ZESTAWY SCYNTYGRAFICZNE DO PRZYGOTOWANIA 

RADIOFARMACEUTYKÓW” III. 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły jeszcze następujące 

pytania: 

Pytanie 1 

§ 6 ust. 5 – prosimy o zmianę zapisu „od daty zawiadomienia” na zapis „od daty uznania reklamacji za zasadną”. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 

§ 6 ust. 7 – prosimy o wskazanie listy osób upoważnionych do podpisywania odbioru przedmiotu umowy, lub 

wskazanie w umowie funkcji, osoby upoważnionej do tej czynności. 

 

Odpowiedź: Lista osób upoważnionych może zostad wskazana przez Zamawiającego po podpisaniu umowy z 

wybranym Wykonawcą. 

Pytanie 3 

§11 ust. 5 – prosimy o dodanie po słowie „jednostkowa” słowa „netto” i wykreślenie zapisu „Po upływie tego 

okresu”, 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Pytanie 4 

Ponadto prosimy Paostwa o dodanie do umowy poniższego zapisu: 

„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada 

wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami 

leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalnośd 

leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na 

posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego 

poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia 

zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej” 

 

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. 

 


